
MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM  

Pruszków,19-21.05.2023    

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 96 10054271884 KORDALSKI Kamil GK PIAST SZCZECIN 11,26

2 49 10079371444 BŁAŻEJEWSKI Tomasz UKS COPERNICUS CCC SMS TORUŃ

3 71 10080681348 BIERNACKI Jakub KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ 

4 2 10085168408 SOKÓŁ Antoni PTC DSV PABIANICE

5 51 10077850362 ZARICZNY Dawid UKS COPERNICUS CCC SMS TORUŃ

6 7 10107082425 WOLSKI Igor PTC DSV PABIANICE

Bieg 2

1 89 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 11,27

2 114 10106739588 WIŚNIEWSKI Maksymilian KK TARNOVIA

3 26 10084416757 KOWALSKI Stanisław KTK KALISZ

4 72 10115802119 DUTKOWIAK Jakub KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ 

5 11 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander PTC DSV PABIANICE

Bieg 3

1 29 10092337819 KWIATEK Kacper KTK KALISZ 11,75

2 28 10056467017 ADAMCIO Joachim KTK KALISZ

3 102 10081663169 WOLSKI Marcel GK PIAST SZCZECIN

4 1 10094317932 WRÓBEL Dominik PTC DSV PABIANICE

DNF 50 10083580032 JANICKI Mateusz UKS COPERNICUS CCC TORUŃ-SMS ŻYRARDÓW

Z KAŻDEGO BIEGU DWÓCH PIERWSZYCH ZAWODNIKÓW OTRZYMUJE KWALIFIKACJE DO 1/2 FINAŁU. 

POZOSTALI WALCZĄ W REPASAŻACH

WYNIKI
KEIRIN - 1 RUNDA

JUNIOR

OSTRZEŻENIE DLA ZAWODNIKA NR 71 UCI ID 10080681348 BIERNACKI Jakub ZA PRÓBĘ WJAZDU W 

KORYTARZ SPRINTERSKI ZAJĘTY PRZEZ INNEGO ZAWODNIKA



MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM  

Pruszków,19-21.05.2023    

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 51 10077850362 ZARICZNY Dawid UKS COPERNICUS CCC SMS TORUŃ 11,61

2 1 10094317932 WRÓBEL Dominik PTC DSV PABIANICE

3 7 10107082425 WOLSKI Igor PTC DSV PABIANICE

4 72 10115802119 DUTKOWIAK Jakub KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ 

5 71 10080681348 BIERNACKI Jakub KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ 

Bieg 2

1 26 10084416757 KOWALSKI Stanisław KTK KALISZ 11,35

2 2 10085168408 SOKÓŁ Antoni PTC DSV PABIANICE

3 50 10083580032 JANICKI Mateusz UKS COPERNICUS CCC TORUŃ-SMS ŻYRARDÓW

4 11 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander PTC DSV PABIANICE

5 102 10081663169 WOLSKI Marcel GK PIAST SZCZECIN

Z KAŻDEGO BIEGU 3 PIERWSZYCH ZAWODNIKÓW OTRZYMUJE KWALIFIKACJE DO 1/2 FINAŁU. 

WYNIKI
KEIRIN - REPASAŻE

JUNIOR



MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM  

Pruszków,19-21.05.2023    

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 96 10054271884 KORDALSKI Kamil GK PIAST SZCZECIN 11,21

2 26 10084416757 KOWALSKI Stanisław KTK KALISZ

3 1 10094317932 WRÓBEL Dominik PTC DSV PABIANICE

4 50 10083580032 JANICKI Mateusz UKS COPERNICUS CCC TORUŃ-SMS ŻYRARDÓW

5 114 10106739588 WIŚNIEWSKI Maksymilian KK TARNOVIA

DNF 28 10056467017 ADAMCIO Joachim KTK KALISZ

Bieg 2

1 49 10079371444 BŁAŻEJEWSKI Tomasz UKS COPERNICUS CCC SMS TORUŃ 11,35

2 29 10092337819 KWIATEK Kacper KTK KALISZ

3 89 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

4 2 10085168408 SOKÓŁ Antoni PTC DSV PABIANICE

5 51 10077850362 ZARICZNY Dawid UKS COPERNICUS CCC SMS TORUŃ

6 7 10107082425 WOLSKI Igor PTC DSV PABIANICE

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 7-12
1 2 10085168408 SOKÓŁ Antoni PTC DSV PABIANICE 11,32
2 114 10106739588 WIŚNIEWSKI Maksymilian KK TARNOVIA
3 51 10077850362 ZARICZNY Dawid UKS COPERNICUS CCC SMS TORUŃ
4 50 10083580032 JANICKI Mateusz UKS COPERNICUS CCC TORUŃ-SMS ŻYRARDÓW
5 7 10107082425 WOLSKI Igor PTC DSV PABIANICE

DNS 28 10056467017 ADAMCIO Joachim KTK KALISZ

Bieg o miejsca 1-6
1 29 10092337819 KWIATEK Kacper KTK KALISZ 11,19
2 26 10084416757 KOWALSKI Stanisław KTK KALISZ
3 89 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
4 96 10054271884 KORDALSKI Kamil GK PIAST SZCZECIN
5 1 10094317932 WRÓBEL Dominik PTC DSV PABIANICE

DNF 49 10079371444 BŁAŻEJEWSKI Tomasz UKS COPERNICUS CCC SMS TORUŃ

WYNIKI
KEIRIN -  FINAŁ

JUNIOR

WYNIKI
KEIRIN - 1/2 FINAŁU

JUNIOR



MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM  

Pruszków,19-21.05.2023    

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI 
29 10092337819 KWIATEK Kacper KTK KALISZ

I WICEMISTRZ POLSKI 
26 10084416757 KOWALSKI Stanisław KTK KALISZ

II WICEMISTRZ POLSKI 
89 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

4 96 10054271884 KORDALSKI Kamil GK PIAST SZCZECIN

5 1 10094317932 WRÓBEL Dominik PTC DSV PABIANICE

6 49 10079371444 BŁAŻEJEWSKI Tomasz UKS COPERNICUS CCC SMS TORUŃ

7 2 10085168408 SOKÓŁ Antoni PTC DSV PABIANICE

8 114 10106739588 WIŚNIEWSKI Maksymilian KK TARNOVIA

9 51 10077850362 ZARICZNY Dawid UKS COPERNICUS CCC SMS TORUŃ

10 50 10083580032 JANICKI Mateusz UKS COPERNICUS CCC TORUŃ-SMS ŻYRARDÓW

11 7 10107082425 WOLSKI Igor PTC DSV PABIANICE

12 28 10056467017 ADAMCIO Joachim KTK KALISZ

13 72 10115802119 DUTKOWIAK Jakub KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ 

13 11 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander PTC DSV PABIANICE

15 71 10080681348 BIERNACKI Jakub KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ 

15 102 10081663169 WOLSKI Marcel GK PIAST SZCZECIN

WYNIKI KOŃCOWE
KEIRIN

JUNIOR



MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM  

Pruszków,19-21.05.2023    

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 67 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN 10'90

2 90 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

3 92 10062355119 ŻYGIEŁO Dawid GK PIAST SZCZECIN

4 58 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS STAL -OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

5 112 10055237945 KIDA Antonii KK TARNOVIA

Bieg 2

1 59 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL -OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ 11'17

2 91 10059054287 BURAWSKI Konrad GK PIAST SZCZECIN

3 61 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL -OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

4 52 10060842222 BEDNAREK Eliasz UKS COPERNICUS CCC SMS TORUŃ

5 113 10056467118 DOLAK Kamil KK TARNOVIA

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 7-10
1 52 10060842222 BEDNAREK Eliasz UKS COPERNICUS CCC SMS TORUŃ 11'08
2 112 10055237945 KIDA Antonii KK TARNOVIA
3 58 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS STAL -OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ
4 113 10056467118 DOLAK Kamil KK TARNOVIA

Bieg o miejsca 1-6
1 91 10059054287 BURAWSKI Konrad GK PIAST SZCZECIN 11'12
2 59 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL -OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ
3 67 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN
4 90 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
5 92 10062355119 ŻYGIEŁO Dawid GK PIAST SZCZECIN
6 61 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL -OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

KEIRIN - FINAŁ
ORLIK

WYNIKI
KEIRIN - 1/2 FINAŁU

ORLIK

WYNIKI



MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM  

Pruszków,19-21.05.2023    

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI 
91 10059054287 BURAWSKI Konrad GK PIAST SZCZECIN

I WICEMISTRZ POLSKI 
59 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL -OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

II WICEMISTRZ POLSKI 
67 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN

4 90 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

5 92 10062355119 ŻYGIEŁO Dawid GK PIAST SZCZECIN

6 61 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL -OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

7 52 10060842222 BEDNAREK Eliasz UKS COPERNICUS CCC SMS TORUŃ

8 112 10055237945 KIDA Antonii KK TARNOVIA

9 58 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS STAL -OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

10 113 10056467118 DOLAK Kamil KK TARNOVIA

WYNIKI KOŃCOWE
KEIRIN 

ORLIK



MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM  

Pruszków,19-21.05.2023    

dystans: 25 km, czas: 28:55, śr. prędk 51,87 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub TOTAL I II III IV V VI VII VIII IX X  +  - Meta

1 47 10060329435 PERA Marceli KTK KALISZ 55 5 1 5 3 2 1 5 2 1 10 20 1

47 10079731152 GAŁDYN Wiktor KTK KALISZ

2 62 10076700207 KUREK Wiktor ALKS STAL -OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ39 3 3 1 5 5 5 3 3 5 6 2

62 10062060782 WŁODARCZYK Igor ALKS STAL -OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

3 98 10077899367 ŁĄTKOWSKI Dawid UKS COPERNICUS CCC SMS TORUŃ 25 2 5 2 1 3 3 2 3 4 3

98 10079374373 WIŚNIEWSKI Szymon UKS COPERNICUS CCC SMS TORUŃ

4 120 10094578620 JACZUN Piotr WMKS Olsztyn 13 1 2 2 1 2 1 2 2 4
120 10083311159 BRONAKOWSKI Adam WMKS Olsztyn

5 87 10065294825 WIKA-CZARNOWSKI DawidUKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 4 3 1 5

87 10080786129 PACHOLEC Erik UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

6 48 10079356185 KIJ Piotr KTK KALISZ -15 5 -20 7

48 10092731980 GILICKI Jakub KTK KALISZ

7 1 10094317932 WRÓBEL Dominik PTC DSV PABIANICE -40 -40 6

1 10107082425 WOLSKI Igor PTC DSV PABIANICE

8 2 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander PTC DSV PABIANICE DNF -60 DNF

2 10080777742 KOSUŃ Szymon PTC DSV PABIANICE

OSTRZEŻENIE DLA TEAMU NR 120 - WMKS Olsztyn ZA NIEBEZPIECZNĄ JAZDĘ 

WYNIKI
MADISON - 100 OKRĄŻEŃ

JUNIOR



MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM  

Pruszków,19-21.05.2023    

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZOWIE POLSKI

47 10060329435 PERA Marceli KTK KALISZ

47 10079731152 GAŁDYN Wiktor KTK KALISZ

I WICEMISTRZOWIE POLSKI

62 10076700207 KUREK Wiktor ALKS STAL -OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

62 10062060782 WŁODARCZYK Igor ALKS STAL -OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

II WICEMISTRZOWIE POLSKI

98 10077899367 ŁĄTKOWSKI Dawid UKS COPERNICUS CCC SMS TORUŃ

98 10079374373 WIŚNIEWSKI Szymon UKS COPERNICUS CCC SMS TORUŃ

4 120 10094578620 JACZUN Piotr WMKS Olsztyn

120 10083311159 BRONAKOWSKI Adam WMKS Olsztyn

5 87 10065294825 WIKA-CZARNOWSKI DawidUKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

87 10080786129 PACHOLEC Erik UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

6 48 10079356185 KIJ Piotr KTK KALISZ

48 10092731980 GILICKI Jakub KTK KALISZ

7 1 10094317932 WRÓBEL Dominik PTC DSV PABIANICE

1 10107082425 WOLSKI Igor PTC DSV PABIANICE

8 2 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander PTC DSV PABIANICE

2 10080777742 KOSUŃ Szymon PTC DSV PABIANICE

WYNIKI
MADISON 

JUNIOR



MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM  

Pruszków,19-21.05.2023    

dystans: 15 km, czas: 21:19, śr. prędk 42,22 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub TOTAL I II III IV V VI  +  - Meta

1 117 10078981929 KĘPCZYŃSKA Oliwia ALKS STAL -OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ 26 5 2 5 1 3 10 1

117 10058460163 RABAŻYŃSKA Eliza ALKS STAL -OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

2 80 10078190266 STELMACH Katarzyna LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 19 2 5 1 5 2 4 3

80 10061073709 JAKUBOWSKA Zofia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

3 93 10092444923 RYBKIEWICZ Kinga ALKS STAL -OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ 17 1 1 2 2 5 6 2

93 10097569856 SIPKO Urszula ALKS STAL -OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

4 32 10090272224 KLAMUT Maria KS SPOŁEM CENTRAL ŁÓDZ 15 3 3 3 3 1 2 4

32 10081628514 BŁOŃSKA Pola KS SPOŁEM CENTRAL ŁÓDZ

5 76 10063945616 SROCZYŃSKA Oliwia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 0 5

76 10059598093 KUBICKA Otylia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

WYNIKI
MADISON - 60 OKRĄŻEŃ

JUNIORKA



MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM  

Pruszków,19-21.05.2023    

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNIE POLSKI 

117 10078981929 KĘPCZYŃSKA Oliwia ALKS STAL -OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

117 10058460163 RABAŻYŃSKA Eliza ALKS STAL -OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

I WICEMISTRZYNIE POLSKI 

80 10078190266 STELMACH Katarzyna LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

80 10061073709 JAKUBOWSKA Zofia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

II WICEMISTRZYNIE POLSKI 

93 10092444923 RYBKIEWICZ Kinga ALKS STAL -OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

93 10097569856 SIPKO Urszula ALKS STAL -OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

4 32 10090272224 KLAMUT Maria KS SPOŁEM CENTRAL ŁÓDZ

32 10081628514 BŁOŃSKA Pola KS SPOŁEM CENTRAL ŁÓDZ

5 76 10063945616 SROCZYŃSKA Oliwia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

76 10059598093 KUBICKA Otylia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

WYNIKI KOŃCOWE
MADISON 

JUNIORKA



MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM  

Pruszków,19-21.05.2023    

dystans: 30 km, czas: 34:32, śr. prędk 52,12 km/h
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub TOTAL I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII  +  - Meta

1 84 10051904882 FRĄTCZAK Radosław KK TARNOVIA 1 59 3 5 5 5 5 5 3 3 5 5 5 10 1

84 10058521191 MAŚLAK Piotr KK TARNOVIA 1

2 80 10054658874 WALINIAK Konrad GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 1 40 5 2 3 2 3 3 5 2 3 3 3 6 2

80 10053953808 MAJEWSKI Kacper GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 1

3 65 10056467118 DOLAK Kamil KK TARNOVIA 2 25 2 3 2 3 2 1 1 1 2 2 2 4 3

65 10055238046 KOT Julian KK TARNOVIA 2

4 30 10013697188 KALINOWSKI Michał LKS BASZTA GOLCZEWO  1 14 1 1 1 2 5 1 1 2 4

30 10054613206 CIEŚLIKIEWICZ Jakub LKS BASZTA GOLCZEWO  1

5 98 10053580457 PRAXMAJER Tadeusz LKS BASZTA GOLCZEWO 2 -37 2 1 -40 5

98 10055079816 CENTKA Kacper LKS BASZTA GOLCZEWO 2

6 75 10054308866 WOŹNIAK Adam GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 2 -58 1 1 -60 6

75 10053810833 NOCEŃ Maciej GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 2

7 79 10106971378 BRODAWKA Adrian STAJNIA ROWEROWA INTERCARS  TEAM -140 -140 7

79 10064688169 WIRTEK Tobiasz STAJNIA ROWEROWA INTERCARS  TEAM

8 83 10064842157 KUDLIŃSKI Kamil GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 3 DNF -80 DNF

83 10055218747 SOSZKA Jakub GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 3

WYNIKI
MADISON - 120 OKRĄŻEŃ

ORLIK



MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM  

Pruszków,19-21.05.2023    

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZOWIE POLSKI

84 10051904882 FRĄTCZAK Radosław KK TARNOVIA 1

84 10058521191 MAŚLAK Piotr KK TARNOVIA 1

I WICEMISTRZOWIE POLSKI

80 10054658874 WALINIAK Konrad GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 1

80 10053953808 MAJEWSKI Kacper GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 1

II WICEMISTRZOWIE POLSKI

65 10056467118 DOLAK Kamil KK TARNOVIA 2

65 10055238046 KOT Julian KK TARNOVIA 2

30 10013697188 KALINOWSKI Michał LKS BASZTA GOLCZEWO  1

30 10054613206 CIEŚLIKIEWICZ Jakub LKS BASZTA GOLCZEWO  1

5 98 10053580457 PRAXMAJER Tadeusz LKS BASZTA GOLCZEWO 2

98 10055079816 CENTKA Kacper LKS BASZTA GOLCZEWO 2

6 75 10054308866 WOŹNIAK Adam GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 2

75 10053810833 NOCEŃ Maciej GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 2

7 79 10106971378 BRODAWKA Adrian STAJNIA ROWEROWA INTERCARS  TEAM

79 10064688169 WIRTEK Tobiasz STAJNIA ROWEROWA INTERCARS  TEAM

8 83 10064842157 KUDLIŃSKI Kamil GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 3

83 10055218747 SOSZKA Jakub GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 3

WYNIKI KOŃCOWE
MADISON 

ORLIK



MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM  

Pruszków,19-21.05.2023    

dystans: 20 km, czas: 24:39, śr. prędk 48,68 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub TOTAL I II III IV V VI VII VIII  +  - Meta

1 65 10055138420 KRZEŚLAK Natalia TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 44 2 2 2 3 5 3 3 4 20 3

65 10056455802 CHYLIŃSKA Zuzanna TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

2 30 10053375040 SZALIŃSKA Tamara MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 38 5 5 5 5 2 5 5 6 2

30 10058975879 TRACKA Maja MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW

3 84 10053904395 DŁUGAŚ Anna LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 28 3 3 3 2 3 2 2 10 1

84 10066239058 RYBKIEWICZ Laura LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

4 70 10053130924 GONDEK Maja TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM -131 1 1 1 1 1 1 1 2 -140 4

70 10067247656 LICHOSYT Agata TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

WYNIKI
MADISON - 80 OKRĄŻEŃ

ORLICZKA



MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM  

Pruszków,19-21.05.2023    

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNIE POLSKI 

65 10055138420 KRZEŚLAK Natalia TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

65 10056455802 CHYLIŃSKA Zuzanna TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

I WICEMISTRZYNIE POLSKI 

30 10053375040 SZALIŃSKA Tamara MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW

30 10058975879 TRACKA Maja MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW

II WICEMISTRZYNIE POLSKI 

84 10053904395 DŁUGAŚ Anna LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

84 10066239058 RYBKIEWICZ Laura LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

70 10053130924 GONDEK Maja TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

70 10067247656 LICHOSYT Agata TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

WYNIKI KOŃCOWE
MADISON

ORLICZKA



MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM  

Pruszków,19-21.05.2023    

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 46 10078190165 WALECKA Natalia ALKS STAL -OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ 11,606

2 43 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS STAL -OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ 12,252

3 45 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS STAL -OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ 12,264

4 35 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS SPOŁEM CENTRAL ŁÓDZ 12,306

5 27 10077999805 HOJKA Paulina LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 12,338

6 21 10084386647 SCHULZ Sandra LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 12,605

7 29 10061073709 JAKUBOWSKA Zofia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 12,622

8 20 10080786432 PATORA Aleksandra LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 12,628

9 3 10079371848 GERC Oliwia UKS COPERNICUS CCC SMS TORUŃ 12,688

10 19 10078190266 STELMACH Katarzyna LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 12,790

11 24 10063945616 SROCZYŃSKA Oliwia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 12,981

12 57 10065294522 PRZYMUSIŃSKA Julia UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 13,132

13 23 10059598093 KUBICKA Otylia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 13,378

14 54 10128424748 RADZIO Jagoda UKS KOLARZ NADARZYN 13,690

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 46 10078190165 WALECKA Natalia ALKS STAL -OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ 12'83/13'25
2 20 10080786432 PATORA Aleksandra LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

1 43 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS STAL -OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ 12'98/13'66
2 29 10061073709 JAKUBOWSKA Zofia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

1 21 10084386647 SCHULZ Sandra LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 12'53/ REL/12'64

2 45 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS STAL -OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

1 35 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS SPOŁEM CENTRAL ŁÓDZ 12'35/12'33
2 27 10077999805 HOJKA Paulina LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

RELEGACJA DLA ZAWODNICZKI NR 21 UCI ID 10084386647 SCHULZ Sandra ZA WJAZD W KORYTARZ 

SPRINTERSKI ZAJĘTY PRZEZ INNĄ ZAWODNICZKĘ

WYNIKI
SPRINT - 1/4 FINAŁU

JUNIORKA

WYNIKI
SPRINT - KWALIFIKACJE - 200 M Z LOTU

JUNIORKA



MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM  

Pruszków,19-21.05.2023    

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 46 10078190165 WALECKA Natalia ALKS STAL -OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ 11'95/12'15

2 35 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS SPOŁEM CENTRAL ŁÓDZ

1 43 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS STAL -OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ 12'56/12'52

2 21 10084386647 SCHULZ Sandra LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4

1 35 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS SPOŁEM CENTRAL ŁÓDZ 12'29/12'35

2 21 10084386647 SCHULZ Sandra LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

Bieg o miejsca 1-2

1 46 10078190165 WALECKA Natalia ALKS STAL -OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ 12'06/12'17

2 43 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS STAL -OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

JUNIORKA

JUNIORKA

WYNIKI
SPRINT - FINAŁ

WYNIKI
SPRINT - 1/2 FINAŁU



MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM  

Pruszków,19-21.05.2023    

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI POLSKI 
46 10078190165 WALECKA Natalia ALKS STAL -OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

I WICEMISTRZYNI POLSKI 
43 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS STAL -OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

II WICEMISTRZYNI POLSKI 
35 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS SPOŁEM CENTRAL ŁÓDZ

4 21 10084386647 SCHULZ Sandra LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

5 45 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS STAL -OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

6 27 10077999805 HOJKA Paulina LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

7 29 10061073709 JAKUBOWSKA Zofia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

8 20 10080786432 PATORA Aleksandra LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

9 3 10079371848 GERC Oliwia UKS COPERNICUS CCC SMS TORUŃ

10 19 10078190266 STELMACH Katarzyna LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

11 24 10063945616 SROCZYŃSKA Oliwia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

12 57 10065294522 PRZYMUSIŃSKA Julia UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

13 23 10059598093 KUBICKA Otylia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

14 54 10128424748 RADZIO Jagoda UKS KOLARZ NADARZYN

WYNIKI KOŃCOWE
SPRINT 

JUNIORKA



MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM  

Pruszków,19-21.05.2023    

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 9 10053580659 WIELOWSKA Nikola LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 11,498

2 66 10016112084 SEREMAK Nikola GK PIAST SZCZECIN 11,561

3 36 10053904294 WĘŻYK Natalia KS SPOŁEM CENTRAL ŁÓDZ 11,846

4 58 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 12,170

5 18 10066239058 RYBKIEWICZ Laura LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 12,177

6 12 10053904395 DŁUGAŚ Anna LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 12,560

7 10 10060995907 PRUSIŃSKA Sara LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 12,728

8 17 10077942615 KACZMARCZYK Natalia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 13,257

9 37 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara KS SPOŁEM CENTRAL ŁÓDZ 13,827

10 38 10111052654 WILIJEWICZ Anastazja KS SPOŁEM CENTRAL ŁÓDZ 13,870

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 9 10053580659 WIELOWSKA Nikola LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 13'44/13'70

2 17 10077942615 KACZMARCZYK Natalia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

1 66 10016112084 SEREMAK Nikola GK PIAST SZCZECIN 13'19/13'18

2 10 10060995907 PRUSIŃSKA Sara LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

1 36 10053904294 WĘŻYK Natalia KS SPOŁEM CENTRAL ŁÓDZ 13'50/12'63

2 12 10053904395 DŁUGAŚ Anna LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

1 58 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 13'64/13'31

2 18 10066239058 RYBKIEWICZ Laura LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 12'79

WYNIKI
SPRINT - 1/4 FINAŁU

ORLICZKA

WYNIKI
SPRINT - KWALIFIKACJE - 200 M Z LOTU

ORLICZKA



MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM  

Pruszków,19-21.05.2023    

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 9 10053580659 WIELOWSKA Nikola LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 12'89/12'40

2 58 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

1 66 10016112084 SEREMAK Nikola GK PIAST SZCZECIN 12'52/12'60

2 36 10053904294 WĘŻYK Natalia KS SPOŁEM CENTRAL ŁÓDZ

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4

1 36 10053904294 WĘŻYK Natalia KS SPOŁEM CENTRAL ŁÓDZ 12'20/12'33

2 58 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

Bieg o miejsca 1-2

1 66 10016112084 SEREMAK Nikola GK PIAST SZCZECIN 11'99/12'04

2 9 10053580659 WIELOWSKA Nikola LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

ORLICZKA

WYNIKI
SPRINT - FINAŁ

ORLICZKA

OSTRZEŻENIE DLA ZAWODNICZKI NR 36 UCI ID 10053904294 WĘŻYK Natalia ZA WJAZD W 

KORYTARZ SPRINTERSKI ZAJĘTY PRZEZ INNĄ ZAWODNICZKĘ

WYNIKI
SPRINT - 1/2 FINAŁU



MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM  

Pruszków,19-21.05.2023    

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI POLSKI 
66 10016112084 SEREMAK Nikola GK PIAST SZCZECIN

I WICEMISTRZYNI POLSKI 
9 10053580659 WIELOWSKA Nikola LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

II WICEMISTRZYNI POLSKI 
36 10053904294 WĘŻYK Natalia KS SPOŁEM CENTRAL ŁÓDZ

4 58 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

5 18 10066239058 RYBKIEWICZ Laura LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

6 12 10053904395 DŁUGAŚ Anna LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

7 10 10060995907 PRUSIŃSKA Sara LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

8 17 10077942615 KACZMARCZYK Natalia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

9 37 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara KS SPOŁEM CENTRAL ŁÓDZ

10 38 10111052654 WILIJEWICZ Anastazja KS SPOŁEM CENTRAL ŁÓDZ

WYNIKI KOŃCOWE
SPRINT 

ORLICZKA


